
ZARZĄDZENIE Nr 2320/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.08.2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania Kierunków Rozwoju i 
Zarządzania Terenami Zieleni w Krakowie na lata 2017 – 2030

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do prac związanych z opracowaniem Kierunków Rozwoju i 
Zarządzania Terenami Zieleni w Krakowie na lata 2017 – 2030, zgodnie z zakresem działania 
Miejskiego Architekta Krajobrazu określonym Zarządzeniem Nr 2622/ 2013 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 9 września 2013 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki 
organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania Wydziału Kształtowania Środowiska.

§ 2. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. Kierunków Rozwoju i Zarządzania Terenami 
Zieleni w Krakowie na lata 2017 – 2030 (zespół).

§  3. 1. Zadaniem zespołu jest opracowanie Kierunków Rozwoju i Zarządzania Terenami 
Zieleni w Krakowie na lata 2017 – 2030, jako spójnej, planowej i długoterminowej polityki 
rozwoju terenów zieleni, opartej na następujących założeniach: 

1) integracji rozproszonej struktury zieleni w ciągły system; 

2) tworzenia nowych terenów zieleni miejskiej i ochrona terenów cennych przyrodniczo; 

3) zachowania istniejących terenów zieleni miejskiej i ich rozwój;

4) usprawnienia zarządzania terenami zieleni w Krakowie.

2. Główne założenia Kierunków Rozwoju i Zarządzania Terenami Zieleni w Krakowie na 
lata 2017 – 2030 określone zostały w sporządzonym opisie dokumentu, stanowiącym 
załącznik nr 1 zarządzenia. 

3. Członkowie zespołu uczestniczą w pracach związanych z opracowaniem Kierunków 
Rozwoju i Zarządzania Terenami Zieleni w Krakowie na lata 2017 – 2030 w oparciu o 
załącznik nr 1.

§ 4. Wewnętrzną strukturę oraz zasady i tryb działania zespołu określa regulamin 
stanowiący załącznik nr 2.

§ 5. Obsługę kancelaryjno – biurową zespołu powierza się Wydziałowi Kształtowania 
Środowiska Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6. Obsługę prawną Zespołu Zadaniowego powierza się Zespołowi Radców Prawnych 
Urzędu Miasta Krakowa. Na wniosek Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju 
Miasta Krakowa radca prawny wydaje opinie prawne w sprawach będących przedmiotem 
prac zespołu.



§ 7. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa i 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi do wyznaczenia pracowników do prac w zespole 
oraz do dokonania stosownych zmian w zakresie obowiązków wyznaczonych osób, 
szczególnie w zakresie uprawnienia do podpisywania protokołu z posiedzeń zespołu.

§ 8. O zakończeniu pracy zespołu rozstrzygnie Prezydent Miasta Krakowa odrębnym 
zarządzeniem.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej, 
dyrektorom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz dyrektorom 
miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


